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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L24602002T

2. Data e Regjistrimit 02/10/2012
3. Emri i Subjektit PRINC BALLIU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Muzakajt, objekt privat ne 
zonen kadastrale 8561, nr.pasurie 4/991. 
32.590.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim mermer guri, prerje te mermerit artistik. Import - 

eksport te mallrave hidrosanitare, materiale ndertimi, elektro 
shtepiake, mallrave industriale dhe ushqimore. Tregti me 
shumice dhe pakice per materiale hidrosanitare, materiale 
ndertimi, elektro shtepiake, mallrave industriale dhe 
ushqimore Prodhim i mallrave industriale e ushqimore me 
kerkesat e te treteve.  Ndertim objektesh, rrugesh, ura, 
ndertesa, transport te mallrave dhe njerzeve. Aktivitete te 
ndryshme sherbimi klube, restorante, hoteleri etj.Tregtimi i 
xhamit dhe produkte xhami. Punime druri. Tregtim, montim, 
cmontim te impianteve te ngrohjes dhe ftohjes. Tregti me 
pakice dhe shumice te materialeve hidraulike, elektrike, 
vegla pune dhe paisje per puntore.
Petraq Balliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2012                Deri: 27/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetraqBalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 32.590.100,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Rruga Muzakajt, objekt privat ne 
zonen kadastrale 8561, nr.pasurie 4/991-1. Korce  Bulgarec 
Bulgarec Objekt Privat, Rruga Nacionale Korce - Tirane, 
Km 5, Prane Ures se Dunavecit 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0684020952 082245568 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-896787-10-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-944405-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “Princ  
Balliu” sh.p.k,  date  31.10.2012 ku eshte vendosur per  transferimin e veprimtarise te 
importit te materialeve te ndertimit  nga  “Mermer Balliu" sh.p.k   te  “Princ  Balliu” 
sh.p.k.  Depozitimi i vendimit te shoqerise “Princ  Balliu” sh.p.k,  date  31.10.2012 ku 
eshte vendosur  per transferimin e nje pjese te aktivitetit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-968647-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates Nr. 1665 Rep; Nr.1023 Kol, date: 
19.12.2012, per pjestimin e veprimtarise ekonomike te shoqerise.   Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit per Transferimin e Veprimtarise, date: 14.12.2012. Depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem Nr. 2, date: 10.12.2012, ne te cilin eshte vendosur: Caktimi si Eksperte 
per percaktimin dhe vleresimin e aseteve qe do te transferohen te Z. Jorgo Saro, me detyre 
topograf, me Nr. Liçence TZ 0647 dhe Znj. Anila Çunoti, me detyre Eksperte Kontabel e 
Regjistruar me Nr. liçence 179, date: 15.10.2008. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem 
Nr. 3, date: 19.12.2012, ne te cilin eshte vendosur: 1- Miratimi i Kontrates se Transferimit 
te Veprimtarise, date: 19.12.2012. 2- Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne shumen 
32.590.100 leke, i cili zoterohet ne masen 100% nga ortaku i vetem Z. Petraq Balliu.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280ED65F-1BC1-43F7-BD8B-8232FB4F5DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1801F01-27FE-4461-AB85-FB3D86081003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5CA38B-962E-43F3-9A76-249C70C71312
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Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "32.590.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "32.590.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petraq Balliu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("32.590.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-998625-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.01.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Objekt Privat, Rruga Nacionale Korce - Tirane, Km 5, Prane Ures se Dunavecit;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-581302-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-815683-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088928-06-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9739CAB-0B21-4B1C-8C97-09ABE95F250C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31B6F11C-16A6-4073-ACAA-71B86FF4DF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3E9F6C-98A3-49BB-8E5C-BF0FBD5BD72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E93432-F46A-4E31-AFAB-FC591DDCC7C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CAFC16-54D6-4558-803D-330F9A9DD182
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69C3E25-5337-4E06-95B2-C064577EC340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098072D2-EC52-4F7E-A63E-F64C9198A512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4253078-0723-4D23-91F0-FCC114B251A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1897FF-5872-41F0-A3E6-2D797821CADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773CD857-B76E-4D0B-BF98-45A497958CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20343B7D-F767-42BD-BD48-5D54BADB6022
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
11.06.2015, per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
Objekti ishte            ("Perpunim mermer guri, prerje te mermerit artistik. Import - eksport 
te mallrave hidrosanitare, materiale ndertimi, elektro shtepiake, mallrave industriale dhe 
ushqimore. Tregti me shumice dhe pakice per materiale hidrosanitare, materiale ndertimi, 
elektro shtepiake, mallrave industriale dhe ushqimore Prodhim i mallrave industriale e 
ushqimore me kerkesat e te treteve.  Ndertim objektesh, rrugesh, ura, ndertesa, transport te 
mallrave dhe njerzeve. Aktivitete te ndryshme sherbimi klube, restorante, hoteleri etj.")          
u be            ("Perpunim mermer guri, prerje te mermerit artistik. Import - eksport te 
mallrave hidrosanitare, materiale ndertimi, elektro shtepiake, mallrave industriale 
dhe ushqimore. Tregti me shumice dhe pakice per materiale hidrosanitare, materiale 
ndertimi, elektro shtepiake, mallrave industriale dhe ushqimore Prodhim i mallrave 
industriale e ushqimore me kerkesat e te treteve.  Ndertim objektesh, rrugesh, ura, 
ndertesa, transport te mallrave dhe njerzeve. Aktivitete te ndryshme sherbimi klube, 
restorante, hoteleri etj.Tregtimi i xhamit dhe produkte xhami.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168836-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856287-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278961-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.05.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16C97CA6-6ED9-498B-9F08-6FFA47609B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DBE761-9CB2-40DD-AE92-20926289AEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DBE761-9CB2-40DD-AE92-20926289AEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB586AD-0302-465E-9527-C52A17D896C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07BE1B4-DCBF-4240-8BD4-79C956196B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FEA019-9E59-4D73-B5EE-D6391C2C5C46
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Muzakajt, objekt privat ne zonen kadastrale 8561, nr.pasurie 4/991-1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Muzakajt, objekt privat ne zonen kadastrale 8561, nr.pasurie 4/991.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Muzakaj, Autostrada Korce - Maliq, Km I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-287759-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm, datë 
16.05.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja Nr. 8, Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Zona Kadastrale 8564, Nr. Pasurie 3/711 - 
N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394143-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-430724-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.08.2017, ku është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Perpunim mermer guri, prerje te mermerit artistik. Import - eksport 
te mallrave hidrosanitare, materiale ndertimi, elektro shtepiake, mallrave industriale dhe 
ushqimore. Tregti me shumice dhe pakice per materiale hidrosanitare, materiale ndertimi, 
elektro shtepiake, mallrave industriale dhe ushqimore Prodhim i mallrave industriale e 
ushqimore me kerkesat e te treteve.  Ndertim objektesh, rrugesh, ura, ndertesa, transport te 
mallrave dhe njerzeve. Aktivitete te ndryshme sherbimi klube, restorante, hoteleri 
etj.Tregtimi i xhamit dhe produkte xhami.")          u be            ("Perpunim mermer guri, 
prerje te mermerit artistik. Import - eksport te mallrave hidrosanitare, materiale 
ndertimi, elektro shtepiake, mallrave industriale dhe ushqimore. Tregti me shumice 
dhe pakice per materiale hidrosanitare, materiale ndertimi, elektro shtepiake, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7151C803-8302-4E6E-A7A8-F42BFDF5950A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5ABB80-9EC6-42D8-A46B-1BE33D004038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=014260B9-AF8C-4780-8152-0B7972F4E7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DBE6E0-7935-424B-989D-849DC6D59356
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mallrave industriale dhe ushqimore Prodhim i mallrave industriale e ushqimore me 
kerkesat e te treteve.  Ndertim objektesh, rrugesh, ura, ndertesa, transport te 
mallrave dhe njerzeve. Aktivitete te ndryshme sherbimi klube, restorante, hoteleri 
etj.Tregtimi i xhamit dhe produkte xhami. Punime druri.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-476825-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.09.2017 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Perpunim mermer guri, prerje te mermerit artistik. Import - eksport 
te mallrave hidrosanitare, materiale ndertimi, elektro shtepiake, mallrave industriale dhe 
ushqimore. Tregti me shumice dhe pakice per materiale hidrosanitare, materiale ndertimi, 
elektro shtepiake, mallrave industriale dhe ushqimore Prodhim i mallrave industriale e 
ushqimore me kerkesat e te treteve.  Ndertim objektesh, rrugesh, ura, ndertesa, transport te 
mallrave dhe njerzeve. Aktivitete te ndryshme sherbimi klube, restorante, hoteleri 
etj.Tregtimi i xhamit dhe produkte xhami. Punime druri.")          u be            ("Perpunim 
mermer guri, prerje te mermerit artistik. Import - eksport te mallrave hidrosanitare, 
materiale ndertimi, elektro shtepiake, mallrave industriale dhe ushqimore. Tregti me 
shumice dhe pakice per materiale hidrosanitare, materiale ndertimi, elektro 
shtepiake, mallrave industriale dhe ushqimore Prodhim i mallrave industriale e 
ushqimore me kerkesat e te treteve.  Ndertim objektesh, rrugesh, ura, ndertesa, 
transport te mallrave dhe njerzeve. Aktivitete te ndryshme sherbimi klube, 
restorante, hoteleri etj.Tregtimi i xhamit dhe produkte xhami. Punime druri. 
Tregtim, montim, cmontim te impianteve te ngrohjes dhe ftohjes.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-483603-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 27.09.2017, ku 
eshte vendosur rinovimi i afatit te administratorit z.Petraq Balliu per pese vite.Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem date 27.09.2017, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
Nr. 8, Rruga Viktimat e 7 Shkurtit, Zona Kadastrale 8564, Nr. Pasurie 3/711 - N4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petraq Balliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/10/2017")            u be              ("27/09/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0BCF2F-186E-40BE-94C3-29D7B237AE7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB49BF71-2C62-4B07-BBC1-0C5A8ED1C706
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836685-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
26.06.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Perpunim mermer guri, prerje te mermerit artistik. Import - eksport 
te mallrave hidrosanitare, materiale ndertimi, elektro shtepiake, mallrave industriale dhe 
ushqimore. Tregti me shumice dhe pakice per materiale hidrosanitare, materiale ndertimi, 
elektro shtepiake, mallrave industriale dhe ushqimore Prodhim i mallrave industriale e 
ushqimore me kerkesat e te treteve.  Ndertim objektesh, rrugesh, ura, ndertesa, transport te 
mallrave dhe njerzeve. Aktivitete te ndryshme sherbimi klube, restorante, hoteleri 
etj.Tregtimi i xhamit dhe produkte xhami. Punime druri. Tregtim, montim, cmontim te 
impianteve te ngrohjes dhe ftohjes.")          u be            ("Perpunim mermer guri, prerje 
te mermerit artistik. Import - eksport te mallrave hidrosanitare, materiale ndertimi, 
elektro shtepiake, mallrave industriale dhe ushqimore. Tregti me shumice dhe pakice 
per materiale hidrosanitare, materiale ndertimi, elektro shtepiake, mallrave 
industriale dhe ushqimore Prodhim i mallrave industriale e ushqimore me kerkesat e 
te treteve.  Ndertim objektesh, rrugesh, ura, ndertesa, transport te mallrave dhe 
njerzeve. Aktivitete te ndryshme sherbimi klube, restorante, hoteleri etj.Tregtimi i 
xhamit dhe produkte xhami. Punime druri. Tregtim, montim, cmontim te impianteve 
te ngrohjes dhe ftohjes. Tregti me pakice dhe shumice te materialeve hidraulike, 
elektrike, vegla pune dhe paisje per puntore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-876045-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287897-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C0A029-CA4B-4C48-9FBF-6E8B6358E7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE53C20-1B62-40DC-99C8-D3417B6DA690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34727BF3-B65F-43DB-B424-28FFFA05E787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F8F9BD-05F5-4B57-BBEE-752D9A1BDC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A7E6B6-42D4-43D8-90A8-98C747AB7F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797243B2-3014-4BA1-9851-B79F37E9CEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3424A53E-968B-4CC3-9580-C140E8651FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0C2F50-6B17-4820-A241-E6778D6C914D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0C2F50-6B17-4820-A241-E6778D6C914D
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Lista e Dokumenteve:
PRINC Pasqyra e pozicionit financiar 18.xlsx
PRINC Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
princ balliu 18 shenime.pdf
vendim Princ Balliu.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567619-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim 19.pdf
shenime 19.pdf
Book2.xlsx
Book1.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758098-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Princ Balliu vendim fitimi 2020.pdf
Princ Balliu shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 01/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3939C370-16B5-4570-A6EA-3BBB38C61184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D8E993-B9B7-4F00-95E4-0B3108752CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D8E993-B9B7-4F00-95E4-0B3108752CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F8C675-B266-4F3B-B3C4-9ACF8129FD7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44261220-B5ED-4468-9B5E-9F458D25A5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04A74A6-F839-4AE3-8CA6-96AC46A1E4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780AA016-693A-4C10-B449-8BB0131F0A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEA76CB-0B61-4EA1-BAFB-A4C2AF0EE840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD64CDA-BA5D-45AC-996B-3B58E121EC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36971846-CC39-4015-AA3F-1F94924DFFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32D04118-D07F-4BE7-9992-8FB78129D4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE1A769-ACBD-4F96-BEAE-70AD792991AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8F9400-D14D-4258-B70A-6A5D9F0D57E1

